

## Verksamhetsberättelse Bromölla Släktforskarförening 2023

Styrelsen har under 2023 varit:

Ordförande Åke Karlsson,

Sekreterare Pär Sundgren

Kassör Urban Markus

Ledamot Bo Lundgren

Suppleant Lisbeth Johansson

Vi har under året inte lyckats engagera en femte ledamot

Vi har under året haft 6 styrelsemöten

Verksamhetsåret har fortsatt i den positiva utvecklingen, som började efter pandemin. Vårt medlemsantal har fortsatt uppåt och vi har haft ett utökat kursutbud. Ett minus i kursverksamheten var höstens DNA grundkurs med enbart 2 deltagare. Vårt deltagande i publika mässor har givit resultat i ett ökat medlemsantal.

Verksamheten startade upp med öppet hus 21 januari och en utställning i två veckor på biblioteket. Ämnet för utställningen var Hitta din släkt  
Kursverksamhet under våren startade tidigt 9 – 11 januari. Under våren hade vi Grundkurs släktforskning 3 kurser, Textläsningskurs, DNA kurser Grund 3 st och DNA fortsättning. Vi deltog i Hembygdsföreningens hemvändardag.  
Verksamheten, med inläsning av kyrkböcker till DDSS, på Bromölla bryggan har pågått under året och de har läst in 5583 poster.

Medlemmarna har fått information om föreningens verksamhet via Facebook, Hemsida och 12 nyhetsbrev via epost. Vi har också skickat ut SMS till medlemmarna under året. Vi har marknadsfört oss i Kulturkalender Bromölla.

Vi hade årsmöte 15 mars med 12 deltagare.

Kursverksamheten under hösten startade 11 – 12 september. Vi har under hösten haft Grundkurs Släktforskning, Textläsningskurs, DNA nybörjare fysisk, DNA fortsättning 3 kurser. Släktforskarjour en varje månad.

Vi deltog i föreningsmässan 9 – 10 september. Vi var också med på kulturhelgen i november månad.

Vi har deltagit i ordförandekonferens och årsstämman för Skånes Släktforskarförbund.

Vi är anslutna till studieförbundet ABF, som ger stöd och bidrag till verksamheten.

Vårt samarbete med Sölvesborgs Släktforskarförening har fortsatt under året.

Medlemsantalet har under året ökat och vi var vid årets slut 120 aktiva medlemmar.

Styrelsen i Bromölla Släktforskarförening

Åke Karlsson

Ordförande